

---

## Pachet echipament individual de protectie

I.D.: 82915935

---

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 433,86 RON - 433,86 RON

---

Descriere: Numar articol Nume articol Dimensiune Culoare Cantitate Unitate Pret bucata Suma netă  
1.00 37B5 Jacheta Cu Benzi Reflectorizante Warning 1XL 600 3.00 buc 66.30 198.90 2.00  
37B7 Pantalon Talie Cu Benzi Reflectorizante Road 1XL 600 3.00 buc 51.20 153.60 3.00  
42B1 ST2000 Tricou St Clasic 1XL 600 3.00 buc 17.88 53.64 4.00 5B11 9154 Sapca Thomas  
600 3.00 buc 9.24 27.72 Total 433.86

---